様式第９号（第11条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
長泉町新耐震基準木造住宅耐震診断支援事業完了報告書
　　年　　月　　日
　長泉町長　　　　　　　　　様
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　（※）
　　 電話番号
（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付の決定を受けた長泉町新耐震基準木造住宅耐震診断支援事業が完了したので、長泉町新耐震基準木造住宅耐震診断支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報告します。
	１　事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	２　添付書類
	⑴　耐震診断結果報告書の写し
⑵　協定機関への納付を証する書類の写し
⑶　その他町長が必要と認める書類